证券代码: 601318 证券简称: 中国平安 公告编号: 临 2020-023

中国平安保险(集团)股份有限公司 董事变更公告

中国平安保险(集团)股份有限公司(以下简称"本公司"或"集团")董事会、监事会及全体董事、监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会收到任汇川先生的辞职报告,任汇川先生因为个人身体原因于2020年3月16日正式辞去本公司执行董事、副董事长职务。本公司接受其辞任请求。任汇川先生将继续在本公司工作至2020年5月31日。任汇川先生于1992年加入本公司,在平安产险、平安信托和集团等多个岗位上担任管理职务,并先后出任本公司副总经理、总经理、副董事长,见证了本公司从小到大、创新进取的重要发展历程,为本公司各个阶段的发展做出了重要贡献,董事会对此表示衷心感谢。任汇川先生的辞任不影响本公司正常经营,其本人已确认与本公司董事会、监事会并无意见分歧,亦无任何与其辞任有关而需要知会本公司股东的事项。

根据《中国平安保险(集团)股份有限公司章程》规定,本公司董事会执行董事应为6人。本公司于2020年3月16日召开第十一届董事会第十二次会议,一致同意本公司执行董事蔡方方女士继续留任,任期至本公司第十一届董事会任期届满时止;一致同意推荐陆敏先生出任本公司执行董事,任期至本公司第十一届董事会任期届满时止。陆敏先生的董事任职尚待本公司股东大会决议通过以及取得中国银行保险监督管理委员会的董事任职资格后方可生效。

特此公告。

附件: 陆敏先生简历

中国平安保险(集团)股份有限公司 2020年3月16日

附件:

陆敏先生简历

陆敏先生,59岁,现任本公司首席保险业务执行官、首席信息执行官、汽车之家董事长等职务。陆敏先生于1997年加入集团,曾先后担任中国平安人寿保险股份有限公司副总经理、平安健康保险股份有限公司董事长兼CEO、集团战略发展中心主任。陆敏先生获英国邓迪大学工商管理硕士学位。